
 

DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 234, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2015. 
Publicado no Diário da Assembleia nº 2.197 

 
 
 

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de 
suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno, 
(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução 
nº 306, de 04 de julho de 2012, 

 

R E S O L V E :  
 

Art. 1º NOMEAR para os respectivos cargos em comissão, os seguintes 
servidores no Gabinete do Deputado Ricardo Ayres, retroativo a 1º de fevereiro de 2015: 

 
 

Ivanilzia Noleto da Silva AP-12 
Diego Costa Vaz AP-13 
Ivo Oliveira Silva AP-14 
Katrinny Noleto da Silva Santos 
Lopes AP-14 
Raimunda Holanda de Araújo AP-14 
Dey Nunes de Carvalho Lima AP-15 
Elivan Pereira Reis AP-15 
Elivania Rodrigues de Oliveira AP-15 
Hélia Nara Parente AP-15 
Italo Brenner da Silva Rosa AP-15 
Lucélia Moreira Lopes AP-15 
Paulo Frank Alves Bílio AP-15 
Wilson Martins de Moraes AP-15 
Domingas Moreira Lopes AP-16 
Gabriela da Silva Rodrigues AP-16 
Marilene Almeida da Silva Horing AP-16 
Jamisson Mota Carvalho AP-17 
Muriel Cardoso Oliveira AP-17 
Nubia Cristina de Souza Parente AP-17 
Roseneide Barreira de Sousa AP-17 
Silvia Wesley Martins da Cruz AP-19 

 

 
Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do 

Tocantins, aos 13 dias do mês de fevereiro de 2015. 
 
 
 

Deputado OSIRES DAMASO 
Presidente 


